
Acquisition d'une case(redevance)  +  plaque 600 €

Tarif de la concession - 15 ans 120 €

Cavurne

Acquisition d'un emplacement sans pierre tombale (redevance) 400 €

Tarif de la  concession - 15 ans 120 €

1 emplacement 2 m2 sans caveau

Tarif de la  concession - 30 ans 240 €

1 emplacement 4 m
2 

sans caveau

Tarif de la  concession - 30 ans 480 €

1 emplacement 2 m
2  

avec caveau 1 place

Acquisition 900 €

Tarif de la  concession - 30 ans 240 €

1 emplacement 2 m2 avec caveau 2 places 

Acquisition 1 400 €

Tarif de la  concession - 30 ans 240 €

Dispersion des cendres non compris la plaque gratuité
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